
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-02-28-000354-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F63GL14069

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "МІСЬКИЙ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): - земельні ділянки загальною площею 0,1791
га (кадастровий номер 3223155400:03:025:0036), 0,1292 га (кадастровий номер
3223155400:03:025:0037), 0,1822 га (кадастровий номер 3223155400:03:025:0040). Цільове
призначення - для ведення особистого селянського господарства.

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 056 529.85 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 302 826.49 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.04.2018 16:33:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


